
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Ramiro Fabiani” 
Via 4 Novembre, 82/84  -36048 BARBARANO MOSSANO (VI) Tel. 0444/886073 

Cod. Fisc. 80023430244 - Cod. Mecc. VIIC87300R -  http://www.icsbarbarano.edu.it 
e-mail: segreteria@icsbarbarano.it – viic87300r@istruzione.it - P.E.C. viic87300r@pec.istruzione.it  

 

Barbarano Mossano, 18 dicembre 2025 
 

All'Albo 
 

Agli Atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’esito delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2025/2028;  

VISTA la composizione del Consiglio di Istituto per il triennio 2025/2028;  

          VISTA l’elezione dei membri della Giunta esecutiva effettuata dal Consiglio di Istituto nella seduta 

del 16/12/2025;  

DECRETA 
 

La Giunta esecutiva in carica presso l’Istituto comprensivo “Ramiro Fabiani" per il triennio 
2025/2028 è così costituita: 
 
 

MEMBRO DI DIRITTO Dirigente Scolastico in servizio 
 

MEMBRO DI DIRITTO Direttore dei Servizi Generali e 
Amministrativi in servizio 
 

COMPONENTE DOCENTI (1 membro) CERVELLIN ILARIA 
 

COMPONENTE GENITORI (2 membri) BALSEMIN RAISSA 
MARODIN ENRICO 
 

COMPONENTE ATA (1 membro) RUARO ORNELLA 
 

 
          
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa MARIETTA RANAUDO 

Firmato digitalmente da MARIETTA RANAUDO 

V
IIC

87
30

0R
 -

 A
D

B
69

69
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
77

44
 -

 1
8/

12
/2

02
5 

- 
II.

4 
- 

U

Firmato digitalmente da MARIETTA RANAUDO

mailto:segreteria@icsbarbarano.it
mailto:viic87300r@istruzione.it
mailto:viic87300r@pec.istruzione.it

		2025-12-18T12:04:42+0000
	MARIETTA RANAUDO




